[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 32 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 21/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00153/2011
Solicita limpeza na Vila dos Macacos-Marmeleiro, Vila São Rafael, Jardim Nova Brasília e de mais três ruas que têm acesso pela Rua Zunkeller, divisa com o município de Mairinque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a realização, em caráter de urgência, dos serviços de limpeza na Vila dos Macacos-Marmeleiro, Vila São Rafael, Jardim Nova Brasília e de mais três ruas que têm acesso pela Rua Zunkeller, divisa com o Município de Mairinque.
JUSTIFICATIVA:

A solicitação ora pleiteada visa atender reivindicação de moradores e pedestres que se sentem prejudicados pelo poder público, tendo em vista a situação precária em que se encontram os locais acima mencionados, abandonados e tomados pela sujeira.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de fevereiro de 2011.
  JOÃO PAULO DE OLIVEIRA                            Júlio Antonio Mariano
                Vereador                                                              Vereador
PROTOCOLO Nº 00915/2011